様式第１号（第７条関係）

年　　　月　　　日

大潟村長　　　　　　　　　様

申　請　者　　住　 所

氏　 名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

連帯保証人　　住　 所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏 　名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

奨　学　金　貸　与　申　請　書

大潟村奨学金の貸与を受けたいので、大潟村奨学金貸与規則第７条の規定により、関係書類を添えて申請いたします。
また申請者・連帯保証人ともに、大潟村が奨学金貸与の審査あたって必要な世帯情報及び所得に関する情報（同一世帯員を含む）並びに税情報（同一世帯員を含む）を閲覧することに同意します。

	　　申　　請　　者
	フリガナ氏　　名

	性別・年齢
	（ 男・女 ）　　　　　　　　歳

	生年月日
	年　　　月　　　日

	住　　 所

	進学先の学校種別
	Ａ　高等学校・高等専門学校・専修学校

Ｂ　大学・大学院・短期大学・専門学校

Ｃ　その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	在学生
のみ記入
	在学校名
	※Ａ～Ｃのうち当てはまるものに○。
※在学生は記入不要。

	入学年月
	　　　　　年　　月　入学　　　（ 在学　　　年生）※申請日現在の学年を記入すること。

	　　連帯保証人

	フリガナ
氏　　 名

	性別・年齢
	（ 男・女 ）　　　　　　　　歳

	生年月日
	年　　　月　　　日

	本人との続柄

	職 業

	住　　 所

	本 籍 地

	勤 務 先

	申請する
奨学金の
種別に○

	大潟村奨学金貸与規則第４条第１項第１号　月額20,000円以内　（希望額　　　　　　　　円）

	大潟村奨学金貸与規則第４条第１項第２号　月額50,000円以内　（希望額　　　　　　　　円）

	大潟村奨学金貸与規則第４条第１項第３号　月額1,000,000円以内（希望額　　　　　　　　円）

	貸与を受けたい期間
	　　　　　年　　月　　日　　　　～　　　　年　　月　　日

	他に申請している（予定を含む）奨学金
	　あり（貸与総額　　　　　　　　　円）　　・　　なし